

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 2001.	Schloss, Frau Emma	statt „Grindelhof 64“ ist zu setzen „Schlüterstr. 86“.
4. 841.	Schlüter, Frau G. E.	statt „4. 841“ ist zu setzen „4. 2336“.
3. 1794.	Schlüter, Otto	statt „3. 1794. — Schmilinskystr. 5. 7“ ist zu setzen „4. 408. — Beneckestr. 2“.
4. 2375.	Schmallus, Albert (Derselbe)	statt „Siemensstr. 5“ ist zu setzen „Siemensstr. 5, Lokstedt“.
3. 2928.	Schmeil, O.	statt „Gr. Allee 7“ ist zu setzen „Ifflandstr. 73“.
1a 1875.	Schmidt, Jens Karl	statt „1a 1875“ ist zu setzen „1. 7267“.
4. 3107.	Schmitz, Dr. Hermann	statt „Heimhuderstr. 10“ ist zu setzen „Feldbrunnenstr. 27“.
5. 695.	Schmoll, H.	statt „Mittelstr. 42“ ist zu setzen „Mittelstr. 76“.
3. 3591.	Schneemilch, Carl	hinter „Carl“ einzuschalten „Fabrikant von Transportgeräten“.
5. 974.	Schneider Nachf., C.	statt „Hammerbrookstr. 36“ ist zu setzen „Hammerlandstr. 35“.
5. 1201.	Schneider, F.	statt „Mittelstr. 48“ ist zu setzen „Mittelstr. 88“.
3. 1026.	Schneider, H. F.	statt „Wandsbecker Chaussee 201“ ist zu setzen „Freiligrathstr. 15“.
1. 5071.	Schöllhorn, Ed.	Eintragung zu ändern in: „1. 5071. Schöllhorn Nf., Ed., Robert Tietz, Kaufmann, Johannishof“.
3. 2957.	Schön, Louis	statt „3. 2957. — Wartenau 13“ ist zu setzen „4. 2027. — Rotherbaumchaussee 175“.
1a 63.	Schön, Wilhelm	statt „1a 63. — Stadthausbrücke 3“ ist zu setzen „2. 1498. — Faberstr. 18“.
1. 7171.	Schönwälder, Paul	Eintragung zu ändern in: „1. 7171. Schönwälder & Glander, Export-Agentur und Engros, Gr. Reichenstr. 9“.
5. (51)	Schoof, Heinr., (Derselbe)	Eintragung zu ändern in: „5. (51) Schoof, Heinr., Hirtenstr. 34“.
1. 2160.	Schröder, Arthur	statt „Schröder“ ist zu setzen „Schroeder“.
5. 14.	Schröder & Butenschön	statt „Victoriastr. 16“ ist zu setzen „Woltmannstr. 17. 21“.
3. 4268.	Schuback, H.	statt „Wandsbecker Chaussee 255“ ist zu setzen „Wandsbecker Chaussee 26“.
2. 1669.	Schumann, A. C.	zu streichen „Schiffsausrüstung“.
1. 2547.	Derselbe	hinter „Export-Abteilung“ einzuschalten „Schiffsausrüstung“.
1. 3773.)	Schultze & Co.	statt 1. 3773.) ist zu setzen „1. 5639“.
1. 5639.)		
1. 8325.	Schulz, Wilhelm F. L.	statt „Schauenburgerstr. 15. 19“ ist zu setzen „Schauenburgerstr. 11“.
1. 174.	Schupp, J. H. T.	Eintragungen zu ändern in: 1. 174. Schupp, J. H. T., Ewerführer, Beim Hafenthor 4. 2. 1529. Derselbe, (Wohnung) Eimsbüttelerstr. 26.
2. 1529.	Schupp, J. H. T.	
1. (2761)	Schwabl, Eduard	statt „Alterwall 36“ ist zu setzen „Dornbusch 12“.
2. 822.	Schwan, L. C.	statt „Kolonialwarenhändl.“ ist zu setzen „Kolonialwaren Wein und Konserven“.
3. 3205.	Schwanck, Rud.	statt „Finkenau 10“ ist zu setzen „Kuhmühle 1b.“.
1. 5575.	Schwartz, Lübberts & Co.	statt „Kl. Reichenstr. 5“ ist zu setzen „Neuerwall 5“.
4. 1154.	Schwarzschild, Leopold	statt „Hansastr. 76“ ist zu setzen „Klosterallee 78“.
1. 1717.	Schweizer, Alfred	statt „1. 1717. — Alsterdamm 38“ ist zu setzen „3. 1750. — Papenhuderstr. 25“.
4. (261)	Schwesternheim „Siloah“	Eintragung zu ändern: „4. (261) Schwesternheim (Lina Bremer), Goßlerstr. 72“.
3. 4070.	Schwingbeck, W.	statt „Lindenplatz 11“ ist zu setzen „Beim Strohhause 41“.
1. 4250.	Seeamt	statt „Ziviljustizgebäude vor dem Holstenthor“ ist zu setzen „Admiralitätstr. 46“.
1. 2381.	See-Berufsgenossenschaft	statt „Trostbrücke 1“ ist zu setzen „Beim alten Waisenhaus 1“.
1. 5821.	Seeleemann, Dr. A. C. R.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 46, Kaiserhof“ ist zu setzen „Gr. Burstah 7“.
1. (6737)	Seelig, R., & Hille Nfgr., (Dieselben) ..	statt „Sandthorquai 10. 11“ ist zu setzen „Sandthorquai 16“.
1. 2956.	Semler, Bitter, Sieveking, Bintz, Dres.	Firma zu ändern in: „Semler, Bitter, Sieveking, Bintz, Mestern, Dres.“
5. (247)	Sieberling, J.	statt „Mittelstr. 45“ ist zu setzen „Mittelstr. 75“.